
   

 

 
Gmina Chmielnik                                                                         Chmielnik, dnia 08.01.2020 r. 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Znak:IPS.271.70.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję się,  

że w dniu 08 stycznia 2020 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały 

złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego znak: 

IPS.271.70.2019 pn. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadań pn. 

„Przebudowa ulicy Mielczarskiego i ul. Szkolnej w Chmielniku”. 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Firma oraz adresy wykonawców 

 

Cena brutto 

oferty w zł. 

I część zam.  

Mielczarsk. 

 

Cena brutto 

oferty w zł. 

II część zam.  

Szkolna 

 

Doświadczenie 

zawodowe – 

liczba opr. 

dokumentacji 

Termin 

wykon. 

zamów 

Okres 

gwarancj

i 

Warunki 

płatności 

1. Firma Doradczo – Inwestycyjna 

BUDOWNICTWO Jan Pluta 

Wojków 63 

39-340 Padew Narodowa 

 

89 000,00 89 000,00 3 szt. 30.06.20

20 

Zgodnie 

z SIWZ 
do 30 

dni 

 

2. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno – Inżynierskie  

PROSTA – PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

18 819,00 28 167,00 3 szt. 30.06.20

20 
Zgodnie 

z SIWZ 
do 30 

dni 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć: 50 000,00 zł brutto, w tym; 

- na I część zamówienia – 20 000,00 zł. 

- na II część zamówienia – 30 000,00 zł. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11  Wykonawcy w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji z otwarcia ofert, 

zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp – Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


